Cargo, plaza y nivel remunerative quo se indica en Considorando de (a prosento reseluciOn, accienos administrativas quo so 
encuentran sustertalas con el Informe Escalatonarie No 032-201 1-INIA-ORHISUNR, de fecha 08 de setiembre del 2011 y acreditadas 
con las planillas inias de pages remunerativos, y establecidndese Ia deducciOn por DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA V 00/100 
NUEJOS SOLES ( SI. 2,860.00 ), por depOsita de 13 dias de remuneraciones a Ia cuenta de aharro de multired del ox - funcionario 
confrme a Ia fecha Jo pregramaciOn de page de romuneraciones cantenida en Ia ResaluciOn Viceministerial N° 01 1-2010-EF/77.01, quo 
estable el cronegrama Jo pages de los trabajadores del Sector POblico;